
Oznámení 25. 2. 2024

Čtení: Ozeáš 11,1-11 ;1 Pet. 1,10-16
Písně: 589; 411; 466; 576; 489
Kázal:  Štěpán Marosz

- Týdenní  program  sboru  bude  pravidelný,  tzn.  náboženství,
rozhovor  nad  Biblí,  sborový  zpěv,  biblické  hodiny,  modlitební
setkání žen, Notička, mládež zůstávají v obvyklé dny a hodiny.

- Příští  sobotu  v 17.30 se  sejde  staršovstvo ke  své  pravidelné
schůzi.

- Příští neděli nám při bohoslužbách poslouží br. Zdeněk Žamboch.
Při  těchto bohoslužbách vykonáme  celocírkevní  sbírku na tisk
ČCE a jinou publikační činnost – viz. dopis.

- V neděli 10. března budou při slavnostní bohoslužbě br. seniorem
Pavlem Pokorným ordinováni ke službě výpomocných kazatelů br.
Lubomír Čevela a Pavel Kovář. Budeme také společně slavit Sva-
tou Večeři Páně.

- Staršovstvo  sboru  svolává  na  neděli  17.  března  sborové
shromáždění,  které  proběhne  v rámci  bohoslužeb.  Do  roz-
hodování při sborovém shromáždění se mohou zapojit ti členové,
kteří  jsou  staršovstvem zapsáni  na  seznam  členů  s hlasovacím
právem. Dle Jednacího a volebního řádu jsou do tohoto seznamu
zapsány osoby starší 18 let, které se činně podílejí na životě sbo-
ru,  především  účastí  na  jeho  shromážděních  nebo  jiných  ak-
tivitách, a zároveň jsou plátci saláru. Seznam členů s hlasovacím
právem  je  zveřejněn  na  nástěnce  spolu  s  návrhem  programu
a účetní  uzávěrkou.  Ve  vlastním zájmu  se  přesvědčte,  zda  jste
v seznamu členů s hlasovacím právem uvedeni, případně můžete
žádat o doplnění.  Staršovstvo přijímá námitky do šesti dnů před
konáním  sborového  shromáždění  a  rozhodne  o  nich. Sborové
shromáždění činí platná usnesení za jakéhokoliv počtu členů. 

- Sbor ČCE v Kateřinicích nás srdečně zve na  Večer modliteb a
chval  za  misii,  který  se  uskuteční  příští  sobotu  2.  března  od
17.00 v Kateřinicích. Pozvánka je na nástěnce.

- Pokladnička u východu je určen na podporu  projektu „Teplo“
pro  lidi  v ukrajinském  Donbase.  Tato  sbírka  bude  10.  března
ukončena.

- Po bohoslužbách vás zveme k dalším rozhovorům u kávy.




	Oznámení 25. 2. 2024

